СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
                                        РЕШЕНИЕ
20 июня 2017 года              8/2
О выдвижении кандидатур в составы

участковых избирательных

комиссий Бабушкинского района
города Москвы

На основании пунктов 1, 6 статьи 20 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», обсудив кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий Бабушкинского района города Москвы,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Предложить кандидатуры для включения в составы участковых избирательных комиссий Бабушкинского района города Москвы с правом решающего голоса согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Бабушкинского района города Москвы для формирования участковых избирательных комиссий с учетом предложенных кандидатур.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                  А.А. Лисовенко

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
от 20 июня 2017 года № 8/2

Список
кандидатов в составы участковых избирательных комиссий №№ 521, 526, 527, 528, 530, 531, 532 Бабушкинского района города Москвы с правом решающего голоса, предложенных Советом депутатов муниципального округа Бабушкинский
	№ участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес

места жительства

	521
	Домникова

Татьяна Васильевна
	06.05.1973
	111024, город Москва, ул. Душинская, д.18, корп.1, кв.92, 8-903-156-48-62

	526
	Кулиш

Оксана Владимировна
	29.11.1969
	111673, город Москва, ул. Суздальская, д.8, корп.4, кв.71, 8-915-255-80-40

	527
	Иванкова

Людмила Викторовна
	10.03.1960
	129281, ул. Летчика Бабушкина, д.33, корп.2, кв. 60, 8-926-523-69-78

	528
	Мартинчик

Татьяна Владимировна
	13.05.1970
	141306, МО, Сергиево-Посадский район, городок Сергиев-Посад -6, ул. Школьная, д.3, кв.19

	530
	Рудяк

Людмила Алексеевна
	02.02.1959
	127349, город Москва, ул. Лескова, д.5, кв.249,

8-905-760-48-41

	531
	Головина

Ольга Александровна
	13.03.1981
	129345, город Москва, ул. Осташковская, д.12,

8-905-522-32-97

	532
	Хабибулина

Екатерина Евгеньевна
	26.01.1975
	127282, город Москва, ул. Широкая, д.7, корп.1, кв.100, 8-903-534-19-30